

Ryvangs Allé 91 A/S

Ryvangs Allé 91, 2900 Hellerup

CVR-nr. 32 29 21 78

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2020.

Bo Pierre Lundgren
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ryvangs Allé 91 A/S Ryvangs Allé 91 2900 Hellerup
	Telefon: 39771717 Hjemmeside: www.dning.dk E-mail: info@dning.dk
	CVR-nr.: 32 29 21 78 Stiftet: 26. juni 2009 Hjemsted: Gentofte Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Bo Pierre Lundgren Bjarne Vig Jørgensen Annette Vedelspang
Direktion	Bo Pierre Lundgren
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Bo Lundgreen ApS Ryvangs Alle 91, 2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed ved besiddelse og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 660.500 kr. mod 659.700 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -224.534 kr. mod 278.050 kr. sidste år. kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	660.500	659.700
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-119.616	-119.616
Driftsresultat	540.884	540.084
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-100.861	13.351
1 Øvrige finansielle omkostninger	-147.570	-166.991
Resultat før skat	292.453	386.444
Skat af årets resultat	-516.987	-108.394
Ordinært resultat efter skat	-224.534	278.050
Årets resultat	-224.534	278.050
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-126.674	13.351
Overføres til overført resultat	0	264.699
Disponeret fra overført resultat	-97.860	0
Disponeret i alt	-224.534	278.050

Balance 30. september

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>10.945.640</u>	<u>11.065.256</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.945.640</u>	<u>11.065.256</u>
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>101.603</u>	<u>207.205</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>101.603</u>	<u>207.205</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>11.047.243</u>	<u>11.272.461</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>748</u>	<u>748</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>748</u>	<u>748</u>
	Aktiver i alt	<u>11.047.991</u>	<u>11.273.209</u>

Balance 30. september

Passiver			
Note		2019	2018
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	500.000	500.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-26.305	100.369
6	Overført resultat	1.162.830	1.260.690
	Egenkapital i alt	1.636.525	1.861.059
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	404.576	427
	Hensatte forpligtelser i alt	404.576	427
Gældsforpligtelser			
7	Gæld til realkreditinstitutter	5.655.639	5.838.052
	Selskabsskat	112.838	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.768.477	5.838.052
	Kortfristet del af langfristet gæld	278.500	428.976
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	10.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	105.081	103.026
	Gæld til associerede virksomheder	2.586.547	2.843.825
	Selskabsskat	96.460	108.394
	Anden gæld	160.825	79.450
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.238.413	3.573.671
	Gældsforpligtelser i alt	9.006.890	9.411.723
	Passiver i alt	11.047.991	11.273.209
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	55.126	57.127
Andre finansielle omkostninger	92.444	109.864
	<u>147.570</u>	<u>166.991</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2018	12.784.620	12.784.620
Kostpris 30. september 2019	<u>12.784.620</u>	<u>12.784.620</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	-1.719.364	-1.599.748
Årets afskrivninger	-119.616	-119.616
Af- og nedskrivninger 30. september 2019	<u>-1.838.980</u>	<u>-1.719.364</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	<u>10.945.640</u>	<u>11.065.256</u>
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2018	106.836	106.836
Tilgang i årets løb	65.272	0
Kostpris 30. september 2019	<u>172.108</u>	<u>106.836</u>
Opskrivninger 1. oktober 2018	100.369	87.018
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-126.674	13.351
Udbytte	-44.200	0
Opskrivninger 30. september 2019	<u>-70.505</u>	<u>100.369</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	<u>101.603</u>	<u>207.205</u>

Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2018	100.369	87.018
Resultatandel	-126.674	13.351
	<u>-26.305</u>	<u>100.369</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2018	1.260.690	995.991
Årets overførte overskud eller underskud	-97.860	264.699
	<u>1.162.830</u>	<u>1.260.690</u>
7. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til BRF Kredit	4.584.189	4.783.950
Gæld til BRF Kredit	1.071.450	1.054.102
	<u>5.655.639</u>	<u>5.838.052</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til BRF Kredit er deponeret pantebrev nom. kr. 8.005.000 med pant i selskabets ejendom, matr. nr. 16 sq, Gentofte, Ryvangs Allé 91, 2900 Hellerup. Regnskabsmæssig værdi kr. 10.945.640.

Til sikkerhed for gæld i Sydbank A/S er deponeret ejerpantebrev nom. kr. 1.500.000 med pant i samme ejendom.

Til sikkerhed for associeret virksomheds mellemværende med Nordjyske Bank, er der afgivet selvskyldnerkaution af selskabet overfor Nordjyske Bank.

Noter

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bo Lundgreen ApS, CVR-nr. 19 47 22 99 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 209 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
